（案）

平成１９年８月 日

福岡県知事 麻生 渡  殿

福岡県公立大学法人評価委員会

委 員 長   杉 岡  洋 一

意 見 書

公立大学法人九州歯科大学、公立大学法人福岡女子大学及び公立大学法人福岡

県立大学に係る平成１８年度財務諸表及び利益処分の承認について、地方独立

行政法人法（平成１５年法律第１１８号。以下「法」という。）第３４条第３項

及び同法第４０条第５項の規定に基づく当委員会の意見は下記のとおりである。

記

１ 法第３４条第１項に規定する財務諸表の承認については、意見はない。

２ 法第４０条第３項に規定する利益処分の承認については、意見はない。

- 1 -

大学視察について（案）

１．出席者

評価委員（原則全員、中津井氏は初日のみ参加）

法人側（理事長、副理事長、事務局長、学部長、教育研究協議会委員等）

設置団体側（局長または学事課長、大学係長、係員）

２．内 容

（１）法人概要説明・・・１５分程度

理事長挨拶、見学施設について説明

（２）施設見学・・・女子大、県立大については３０分程度、歯科大については４０分程度

法人側で事前に決定（歯科大は病院を含む）

（３）意見交換会・・・６０分程度

法人側がＰＲ、重点取組事項等説明を行い、評価委員との意見交換を行う。

１日目 ２日目

平成１９年１１月２６日（月） 平成１９年１１月２７日（火）開催日： 開催日：

視察場所： 視察場所：公立大学法人福岡女子大学

（ ）①公立大学法人九州歯科大学 福岡市東区香住ヶ丘１丁目１－１

（北九州市小倉北区真鶴２丁目６－１）

②公立大学法人福岡県立大学

（田川市伊田４３９５番地）

スケジュール スケジュール

０９:００ 県庁出発（県公用車） １０:００ 県庁出発（県公用車）

１０:００ 到着 １０:２０ 到着①公立大学法人九州歯科大学 公立大学法人福岡女子大学

１０:１０ 施設見学概要説明 １０:３０ 施設見学概要説明

（法人：概要資料配布） （法人：概要資料配布）

１０:２５ 施設見学開始（４０分） １０:４５ 施設見学開始（３０分）

１１:１０ 意見交換会（６０分） １１:２５ 意見交換会（６０分）

（４役、教研メンバー等） （４役、教研メンバー等）

１２:１０ 昼食（歯科大にて） １２:３０ 女子大出発（県公用車）

１３:００ 歯科大出発（公用車） １２:５０ 県庁到着、解散

１４:００ 到着②公立大学法人福岡県立大学

１４:１０ 施設見学概要説明

（法人：概要資料配布）

１４:２５ 施設見学開始（３０分）

１５:００ 意見交換会（６０分）

（４役、教研メンバー等）

１６:１０ 県立大出発（公用車）

１７:３０ 県庁到着、解散

	資料１.doc
	資料２.pdf